
سخنگوی وزارت صمت:

بزرگ ترین طرح فروش خودرو 
از امروز آغاز می شود

 »بزرگ ترین طرح فروش خودرو« از امروز شنبه 
۲۰ اسفند آغاز می شود.

امید قالیباف؛ سخنگوی وزارت صمت اظهار کرد: در گام 
اول متقاضیان خرید خودروی داخلی از روز شنبه 20 اسفند تا 
سه شنبه 23 اسفند فرصت دارند حساب شخصی وکالتی به نام 
سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان ایجاد و مبلغ 
100 میلیون تومان در آن مسدود کنند همچنین متقاضیان 
نباید پلاک فعال به نام خود داشته باشند و طی 48 ماه گذشته 

از ایران خودرو و سایپا خودرو خرید نکرده باشند.
وی با اشاره به اینکه در طرح یکپارچه عرضه خودرو 
قرعه کشی حذف شده است، گفت: پس از بررسی حساب های 
وکالتی متقاضیان، مرحله دوم از تاریخ 26 تا 28 اسفندماه 
اجرا می شود که در این مرحله متقاضیان می توانند با مراجعه 
به سامانه www.esalecar.ir نسبت به ثبت نام خودروی موردنظر 

اقدام کنند.
مشاور وزیر صمت گفت: بلافاصله پس از پایان ثبت نام 
اول، اولویت بندی متقاضیان انجام می شود و در ادامه با توجه 
به برنامه تولید، نسبت به زمان بندی خودروی درخواستی به 
متقاضی اقدام می شود که این مرحله حداکثر تا پایان فروردین 
طول خواهد کشید و در این مدت مبلغ مسدودشده باید در 

حساب خریدار باقی بماند.
قالیباف افزود: پس از این مرحله چنانچه زمان تحویل 
خودروی شخص بیشتر از سه ماه باشد می تواند نسبت به رفع 
انسداد )با حفظ نوبت( اقدام کند و سپس براساس فراخوان 
خودروساز منطبق با لیست انتظار هر محصول درخصوص قطعی 

کردن ثبت نام اقدام کند.
سخنگوی وزارت صمت مرحله آخر طرح یکپارچه عرضه 
خودرو را تکمیل یا واریز وجه و دریافت خودرو ذکر کرد و افزود: 
خریداران خودرو توجه داشته باشند قیمت روز خودرو در زمان 
تحویل ، قیمت روز اعلامی مطابق دستورالعمل شورای رقابت 
خواهد بود و کسانی که صرفاً با هدف کسب درآمد قصد ثبت نام 

دارند باید خطر بالای این کار را در نظر بگیرند.
قالیباف هدف از این طرح را عرضه گسترده و شفاف 
خودروهای داخلی با توجه به کسب موفقیت افزایش بیش 
از 30 درصدی تولید خودرو در سال جاری و تثبیت جریان 
تولید و برنامه ریزی دقیق تر برای تولید خودرو در سال 1402 
ذکر کرد و گفت: این طرح براساس الگوبرداری از نحوه فروش 
بسیاری از خودروسازان جهانی و به منظور شفاف  سازی عرضه 

خودروسازان انجام می شود.
عملکرد ضعیف ایران خودرو در فروش فوق العاده آخر سال

قالیباف همچنین در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
با انتقاد از مشکلات به وجود آمده برای ثبت نام متقاضیان خرید 
خودرو در طرح فروش فوق العاده ایران خودرو، گفت: شرکت 
ایران خودرو متأسفانه نتوانست طرح فروش فوق العاده آخر سال 
خود را خوب اجرا کند. متقاضیان در مراحل مختلف ثبت نام 
با اشکال مواجه شدند. وظیفه این شرکت پاسخگویی و رفع 
اشکالات است؛ وزارت صمت علاوه بر حمایت از تولید وظیفه 
دفاع از حقوق مردم را نیز دارد و اجازه تضییع حق متقاضیان 

را نمی دهد.
به گزارش فارس، متقاضیان خرید خودرو از شرکت 
ایران خودرو دیروز اعلام کردند که علی رغم افتتاح حساب وکالتی 
و واریز وجه لینک ثبت نام برای شان باز نشد و امکان ثبت نام 
نداشتند. البته پس از مطرح شدن این مسائل، ایران خودرو در 
اطلاعیه ای دلایل این مسئله را توضیح داد و عنوان کرد که هر 
متقاضی پس از افتتاح حساب وکالتی و واریز وجه در چه زمانی 

امکان ثبت نام و انتخاب خودرو را خواهد داشت.

دبیرکل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق:

صادرات ایران به عراق امسال 
از 9 میلیارد دلار عبور می کند

عضو هیئت مدیره اتاق مشترک ایران و عراق با اشاره به 
رکوردشکنی صادرات ایران به عراق در سال جاری گفت: صادرات 

ایران به عراق امسال از 9 میلیارد دلار عبور می کند.
سیدحمید حسینی در گفت وگو با خبرگزاری فارس در رابطه با آخرین 
وضعیت تجارت ایران و عراق، اظهار کرد: اگرچه در یک بازه زمانی در 
سال جاری صادرات ما به عراق دستخوش اتفاقاتی شد اما آمارها حاکی 

از آن است در حال حاضر وضعیت صادرات ایران به عراق مساعد است.
وی با اشاره به فراهم شدن دوباره امکان صادرات گاز و برق به عراق، 
افزود: میزان صادرات ما به کشور عراق حدود 30 میلیون دلار است که 
نیمی از آن مربوط به صادرات نفت و گاز و نیمی دیگر مربوط به صادرات 

کالایی است.
دبیرکل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار کرد: با نزدیک شدن 
به ماه مبارک رمضان، خرید عراق افزایش می یابد و لذا کالاهای صادراتی 

ما نیز به این کشور افزایش خواهد یافت.
حسینی ادامه داد: با توجه به وضعیت مساعد صادرات به عراق در سال 
جاری پیش بینی می شود رکورد صادرات ما به این کشور شکسته شود و از 
مرز 9 میلیارد دلار عبور کند. وی در رابطه با بدهی عراق به ایران بیان کرد: 
بانک مرکزی میزان بدهی عراق به ایران را بیش از 10 میلیارد دلار عنوان 
کرده است که به تازگی مقرر شده تا بخشی از این بدهی پرداخت شود.

آزاد سازی ۵۰۰ میلیون دلار از طلب ایران
دبیرکل اتاق بازرگانی ایران و عراق در این باره به تسنیم گفت: در سفر 
اخیر وزیر امور خارجه عراق، اجازه پرداخت 500 میلیون دلار از پول های 

ایران در بانک های عراقی داده شد.
حسینی در ارتباط با پول های بلوکه شده ایران در کشور عراق توضیح 
داد: عراق پول برق و گاز ایران را در حساب بانکی به نام شرکت ملی گاز 
و توانیر واریز می کند اما این به معنی دسترسی ایران به این پول ها نیست.
وی افزود: پول های ایران در بانکی است که تحت نظارت آمریکا است 
و تنها اجازه واردات کالاهایی داده می شود که تحریم نیست، به طوری که 
سال گذشته در اسفند ماه یک میلیارد دلار کالا از این مسیر به ایران 

وارد شد و بدهی ایران به ترکمنستان نیز از همین محل پرداخت شد.
دبیرکل اتاق بازرگانی ایران و عراق تصریح کرد: وزارت خارجه عراق 
به آمریکا اعلام کرده است که »حدود 18 میلیارد دلار به ایران بدهکار 
هستیم« البته رئیس  کل بانک مرکزی ایران رقم کمتری را اعلام کرده 
است، و رقم 10 میلیارد دلار در گذشته اعلام شده بود. حسینی در ارتباط 
با دلایل اختلاف آمار موجود درباره میزان بدهی عراق به ایران ابراز کرد: 
این رقم بدهی به ایران توسط عراق، شاید به دلیل پول های برق و گازی 
جدیدی است که اضافه شده است. وی یادآور شد: از راه هایی که می توان 
با سرعت بیشتری پول های خود را در عراق آزاد کنیم سرمایه گذاری در 
خود این کشور است که منجر به بهره وری نیز می شود یا اینکه با تجار 

عراقی برای واردات کالا باید هماهنگی شود.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اعلام کرد

سوخت گیری در ایام نوروز 
فقط با کارت شخصی

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در اطلاعیه ای 
رعایت مواردی را برای همه دارندگان کارت هوشمند سوخت 
همزمان با نزدیک شدن ایام نوروز و ضرورت توزیع مطلوب 

سوخت رسانی، الزامی عنوان کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نفت، شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران در مورد سوختگیری در ایام نوروز توضیحاتی 

چند بندی به شرح زیر ارائه داد:
- در هنگام سوخت گیری در جایگاه های عرضه سوخت از کارت سوخت 

شخصی خود استفاده کنید.
- کارت های هوشمند سوخت موجود در جایگاه های عرضه سوخت صرفاً 

برای سوختگیری موارد اضطراری در نظر گرفته شده است.
- از هموطنان تقاضا می شود در حفظ و نگهداری کارت هوشمند سوخت 

خود دقت کنند.
- در صورت جاماندن کارت سوخت در جایگاه برای اطلاع از وضعیت 
کارت به نشانی اینترنتی https://scs.niopdc.ir مراجعه و یا با سامانه 

یکپارچه ارتباط با مشتریان 09627 تماس بگیرید.
- کارت های سوخت جامانده در جایگاه ها تا سه ماه نگهداری و در صورت 

مراجعه مالک با مدارک کارت خودرو و کد ملی قابل تحویل است.
- متقاضیان درخواست کارت هوشمند سوخت نوشماره و المثنی برای 
پیگیری از وضعیت درخواست کارت سوخت خود به درگاه post.ir مراجعه 

کنند و یا سامانه یکپارچه ارتباط با مشتریان 09627 تماس بگیرند.
- برای جلوگیری از سوءاستفاده احتمالی کارت هوشمند سوخت، نسبت 

به رمزگذاری روی کارت سوخت اقدام کنید.
- در صورت فراموشی رمز کارت سوخت شخصی برای رمزگشایی به 
نواحی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در استان محل سکونت و در 

مسافرت ها به اولین ناحیه استان مقصد مراجعه کنید.
- برای جلوگیری از سوءاستفاده های احتمالی، از در اختیار گذاردن رمز 

کارت سوخت خود به دیگران جداً خودداری کنید.
- از در اختیار گذاشتن کارت سوخت شخصی خود به دیگران جدا 

خودداری کنید.

اقتصادی
صفحه ۴
 شنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۱
۱۸ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۶۱

                                                    لیست املاک مزایده                                                                                    ارقام ) میلیون ریال (

ارزش پایهنوع کاربریمتراژ عرصهمتراژ اعیان آدرس ملکنام ملکردیف

 188،000مسکونی 1981290تهران، خیابان ولیعصر، کوچه سرو، پلاک2 کدپستی 1968945151ساختمان سرو1

تهران، خیابان میرداماد، خیابان نفت شمالی، کوچه صفویان،پلاک 6 طبقه 7 غربی ساختمان یاسمین2
 130،000مسکونی 148487/50کدپستی 1911752665 ساختمان یاسمین

تهران، خیابان شریعتی، خیابان دستگردی، خیابان شهید آقا بالازاده کوچه بنفشه پلاک4 ساختمان یاسمن3
 116،000مسکونی 125385طبقه اول واحد 3  شرقی کدپستی 1911753664 ساختمان یاسمن

تهران، خیابان شریعتی، خیابان دستگردی، خیابان شهید آقا بالازاده کوچه بنفشه پلاک4 ساختمان یاسمن4
 112،500مسکونی 124385طبقه 3 واحد 8 شرقی کدپستی 1911753664 ساختمان یاسمن

تهران، خیابان شریعتی، خیابان دستگردی، خیابان شهید آقا بالازاده کوچه بنفشه پلاک4 ساختمان یاسمن5
 112،000مسکونی 124385طبقه اول واحد 4 غربی کدپستی 1911753664 ساختمان یاسمن

خیابان ولیعصر ، روبروی پارک ملت ، خیابان شهید انصاری ، نبش مهرشاد ، پلاک 8 ساختمان مرکزی6
 2،920،000اداری9352383کد پستی 1967714643

 200،000تفریحی350655بلوار امام رضا ، خیابان شمع ساحل، شمع ساحل 7ویلای نوشهر7
 50،000مسکونی - 114/19بلوار سجاد، خیابان میلاد، میلاد8 مهمانسرای کشتیرانی ج.ا.ازائر سرای مشهد8

 47،000مسکونی - 111/79بلوار سجاد، خیابان میلاد، میلاد8 مهمانسرای کشتیرانی ج.ا.ازائر سرای مشهد9

 47،000مسکونی - 111/79بلوار سجاد، خیابان میلاد، میلاد8 مهمانسرای کشتیرانی ج.ا.ازائر سرای مشهد10

شرکت کشتیرانی ایران وهند اصالتا در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را در تهران و سایر استانها بصورت یکجا از طریق برگزاری تشریفات مزایده عمومی واگذار نماید.لذا متقاضیان محترم می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و فرم شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد ها همه روزه از ساعت 8 صبح لغایت 16 )به استثنای روزهای تعطیل( تا تاریخ 1401/12/27 به نشانی: تهران، شیان، میدان 

طجرلو، ساختمان تجاری کشتیرانی ج.ا.ا، طبقه چهارم واحد 15 مراجعه نمایند.
متقاضیان می بایست مبلغ دویست میلیارد ریال معادل بیست میلیارد تومان )پنج درصد ( ارزش املاک را به حساب شماره 83956933 و یا به شماره حساب 83818220 نزد بانک تجارت شعبه پارک ملت 
بنام شرکت کشتیرانی ایران و هند واریز و فیش واریزی را جهت دریافت اسناد مزایده ارائه نمایند. همچنین جهت اطلاعات بیشتر و بازدید از املاک می توانند با شماره تلفن 7۲415911 تماس حاصل نمایند. 

توضیحات:
1- شرکت در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۲- پیشنهادات فاقد سپرده یا دارای سپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم و مشروط مردود است.
۳- رعایت کلیه موارد مندرج در برگهای مزایده الزامی است.

آگهی مزایده فروش املاک

شرکت کشتیرانی ایران و هند

 آگهی نوبت اول دعوت سهامداران شرکت سهامی خاص همسفر چابکسواران همدان  به شماره ثبت 5325 
و شناسه ملی 10861131756  جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی 
عادی سالیانه و هیئت مدیره که در روز شنبه مورخ 1402/1/5 ساعت 9 و 10 و11 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس 
شهر همدان، گازران، بلوار بدیع الزمان همداني، خیابان )اکباتان(، پلاك 0، مجتمع ترمینال مسافربري هگمتانه، طبقه همكف و 
کدپستی 6518689485 و تلفن 09188115592 تشكیل میگردد حضور بهم رسانید.  * دستور جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده: نقل و انتقال سهام – اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی نشده سامانه )تعیین حق امضاء ( * دستور 
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: انتخاب مدیران / انتخاب بازرسین / تصویب تراز مالی سود و زیان سال 1399 

و 1400/ تعیین روزنامه کثیر الانتشار * دستور جلسه هیئت مدیره: تعیین سمت مدیران / تعیین دارندگان حق امضاء
 هیئت مدیره شرکت همسفر چابکسواران همدان

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاك متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
 املاك متقاضیان واقع در قریه نوسكانک پلاك 19 اصلی بخش 4 قشلاقی 799 فرعی 
آقای عارف بزرگی فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 

مسكونی( به مساحت 204/85 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از فریدون سهیل 
- لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكیت می نماید و صدور سند 
مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاك در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/6                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاك متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی

891 فرعی آقا/خانم سید رضا موسوی فرزند سید هادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مسكونی( به مساحت 397/88 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه 

از احمدعلی هزار جریبی ونوش
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكیت می نماید و صدورسند  
مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاك در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،  

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06 

شناسه آگهی: 1457871
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی دعوت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار مهر درخشان
)سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت ۳9۱5۱5 و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۰9۸۱9 )نوبت دوم(

بدینوسیله به تجویز ماده 225 قانون تجارت، از کلیه بستانكاران این شرکت دعوت به عمل می آید جهت 
استیفای حقوق خود ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، با در دست داشتن مدارك مثبته، به محل 
تصفیه شرکت به آدرس: تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری، بلوار مرزداران، جنب ضلع شمالی شهرك آزمایش، 
مجتمع حكمت، ساختمان امید، طبقه 5 کدپستی 1464757161 مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر 
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار مهر درخشان
 )سهامی خاص ( در حال تصفیه- نادر اله ویردی زاده

آگهی دعوت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار پردیس کوهپایه
)سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت ۳9۰۲۸۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۱۰۱9۰ )نوبت دوم(

بدینوسیله به تجویز ماده 225 قانون تجارت، از کلیه بستانكاران این شرکت دعوت به عمل می آید جهت 
استیفای حقوق خود ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، با در دست داشتن مدارك مثبته، به محل 
تصفیه شرکت به آدرس: تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری، بلوار مرزداران، جنب ضلع شمالی شهرك آزمایش، 
مجتمع حكمت، ساختمان امید، طبقه 5 کدپستی 1464757161 مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر 
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار پردیس کوهپایه
 )سهامی خاص ( در حال تصفیه- نادر اله ویردی زاده

ادامه از صفحه ۶

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو 
 RUNNA+TU5P رانا  سواری 
 به شماره پاک 248 ص 95
سفید  رنگ  به   14 ایران 
موتور  شماره  و  مدل 1401 
188B0007918 و شماره شاسی  
NAAU514E2NT344782 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کلیه مدارک )شناسنامه سبز- 
سند کمپانی- برگ وکالت و...( 
موتورسیکلت راکز 125 سی سی به 
رنگ آبی مدل 1395 به شماره انتظامی 
13135- ایران 132 و شماره موتور 
0H5LE1902329 و شماره شاسی 
مفقود   N2G***125R9512039
 گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

سند کمپانی )سند کارخانه(،  
و  سوخت  کارت  و  سبز  برگ 
بیمه نامه خودروی سواری پراید 
س   577 انتظامی  شماره  به 
۶۶ ایران 87 با شماره موتور 
و شماره شاسی   00554377
مفقود   S1412282109421
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز دنا پاس مدل 1401 
 NE313400 شاسی  شماره  به 
 34 ی   481 پاک  شماره   به 
ایران 17 مفقود و فاقد اعتبار است.

شناسنامه سبز مالکیت دنا پاس 
به شاسی  اتومات سفید 1401 
NE31400۶ و شهربانی ایران 35 
372 ق 97 مفقود و فاقد اعتبار است.

آگهی های
مفقودی

شناسنامه سبز مالکیت 20۶ تیپ 2 
 NJ31۶832 مشکی 1401 به شاسی 
و شهربانی ایران 1۶- 875 ی 32 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سمند  کمپانی  سند  و  سبز  برگ  ماشین،  کارت 
LXEE71700 مدل 1390 شماره انتظامی 797 ج 86 
ایران 89 شماره موتور 14790007036 و شماره شاسی 
بیژن  کمند  اسداله  بنام   NAACJ1JC7BF284151

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشند. بوئین زهرا

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نیروگاه سیکل ترکیبی کیش)سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۸9۲۳ و شناسه ملی ۱۰9۸۰۲۰۴۲7۴ )نوبت اول(

پیرو آگهی منتشره در روزنامه رسمی شماره 22610 مورخ 1401/08/12 و در اجرای ماده 225 قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه بستانكاران احتمالی شرکت نیروگاه سیكل ترکیبی کیش در حال تصفیه دعوت می شود 
ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن مدارك مربوط به ادعای خود جهت تصفیه 
به نشانی: تهران، عباس آباد، خیابان داریوش، خیابان شهید دکتر بهشتی،  به مدیر تصفیه شرکت  حساب 
پلاك 102، طبقه دوم، واحد شمالی کدپستی: 1569753434 مراجعه نمایید. بدیهی است مدیر تصفیه در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
عبدالصالح نهاوندی
 مدیر تصفیه شرکت نیروگاه سیکل ترکیبی کیش)سهامی خاص( در حال تصفیه

  R کوئیک  خودروی  کارت  و  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
انتظامی  شماره  به   1401 مدل  قرمز  سفید  رنگ   به 
 M15/9616344 موتور  شماره  و   35 ایران   46 ن   234
نام  به   NAP*212AAN1114715 شاسی  شماره  و 
عشرت خسروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت بستانکاران)نوبت اول(
در اجرای ماده)2250 لایحه قانون تجارت( ضمن اعلام شروع تصفیه شرکت پروتئین 
تا هرگونه  بستانكاران دعوت می شود  کلیه  از  ثبت 10811  به شماره  سهامی خاص 
مدارك دال بر طلب آنها از شرکت مذکور می باشد را تا تاریخ 1402/2/20 به مدیر 
تصفیه علیرضا بختیاری به شماره ملی 0032975864 و شماره تماس 09101593944 
مراجعه و مدارك خود را جهت بررسی و صحت و سقم تحویل نمایند. چنانچه از این 

تاریخ به بعد هیچگونه ادعایی تحت هیچ عنوان پذیرفته نخواهد شد.
مدیر شرکت پروتئین در حال تصفیه- علیرضا بختیاری

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مهاب برق کیش )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۸9۲۲ و شناسه ملی ۱۰9۸۰۲۰۴۲۶۰ )نوبت اول(

پیرو آگهی منتشره در روزنامه رسمی شماره 22612 مورخ 1401/8/15 و در اجرای ماده 225 قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه بستانكاران احتمالی شرکت مهاب برق کیش در حال تصفیه دعوت می شود ظرف مدت 
حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن مدارك مربوط به ادعای خود جهت تصفیه 
حساب به مدیر تصفیه شرکت به نشانی: تهران، عباس آباد، خیابان داریوش، خیابان شهید دکتر بهشتی، 
پلاك 102، طبقه دوم، واحد شمالی کدپستی: 1569753434 مراجعه نمایید. بدیهی است مدیرتصفیه در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
عبدالصالح نهاوندی- مدیر تصفیه شرکت مهاب برق کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی در حال تصفیه ثامن الائمه کیش 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 7۰9۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱5۶9۲۱۸
بدینوسیله از کلیه سهامداران گرامی دعوت می گردد جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/1/6 در آدرس خیابان 
 گاندی جنوبی نبش کوچه 11 پلاك 29 برگزار می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه:

 1- انتخاب مدیر تصفیه 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیئت مدیره شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی ثامن الائمه کیش

گواهی می شود فاکتور بلوك سیلندر به 
شماره 961674122 و به شماره موتور 
12486214501 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی می شود فاکتور اتاق به شماره 
14011299675 و به شماره شاسی 
NAAU01FE0LT252627مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، شناسنامه مالكیت)برگ سبز( و کارت 
خودرو سواری زانتیا سیتروین مدل 1381 به رنگ 
نوك مدادی متالیک به شماره موتور 02003264 و به 
شماره شاسی S1512281105080 و به شماره انتظامی

 456 ن 16 ایران 77 به نام سعید زجاجی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی
شناسنامه مالكیت )برگ سبز(، بنچاق، بیمه نامه و کارت 
خودروی سواری تویوتا کرولا مدل 1985 به شماره پلاك 
ایران22- 426 و 69 به شماره موتور 3A2839283 و شماره 
شاسی AE800078770 به مالكیت حسین محمدرضائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروی پراید جی ال ایكس ای مدل 86 
با شماره پلاك 72 ایران 972 ق 28 و شماره موتور 
2163374 و شماره شاسی S1412286623490 به 
نام رحمت رضائی قلعه با کدملی 5799620364 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز )شناسنامه( سند کمپانی )کارخانه( خودرو سواری 
سیستم پژو تیپ 405SLX-TU5 مدل 1395 به رنگ 
خاکستری متالیک شماره موتور 164B0071029 شماره 
و شماره   NAAM31FEXGH025106 شاسی
پلاك ایران 84- 137ق 32 به نام منیژه حیدری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

مفقودی
شناسنامه مالكیت )برگ سبز(، بنچاق، بیمه نامه و کارت 
خودروی سواری تویوتا کرولا مدل 1984 به شماره پلاك 
ایران 22- 315 م 34 به شماره موتور 94949 و شماره شاسی 
 0012791 به مالكیت احمد ابراهیمی فردوئی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارشناس مسکن گفت: با توجه به ریزش 
سنگین قیمت دلار، قیمت مسکن پایتخت بین 5 تا 
15 درصد نسبت به اوج قیمت در دو هفته گذشته 

کاهش داشته است.
سید حمید احمدی در گفت وگو با فارس، با اشاره به 
رشد اخیر قیمت مسکن در شهرهای مختلف کشور، اظهار 
داشت: متاسفانه در دو دهه اخیر شاهد این هستیم که 

مسکن از یک کالای مصرفی به کالای سرمایه ای تبدیل 
شده است و همین موضوع زمینه ایجاد فشار به مردم از 
طریق افزایش بهای مسکن را فراهم می کند. این کارشناس 
مسکن گفت: بازار مسکن مشابه بازارهایی نظیر سکه و طلا 
یک بازار سرمایه ای است و نقدینگی گسترده در کشور روی 
این بازار هم اثرگذاری دارد. وی افزود: بر اساس پایش های 
میدانی از مشاوران املاک، قیمت مسکن همزمان با کاهش 

شدید قیمت دلار با افت قیمت مواجه شده است. احمدی 
در تشریح جزئیات این کاهش قیمت گفت: بازار مسکن 
سال های پیاپی است که در حالت رکورد تورمی است و 
طبق بررسی های میدانی که انجام شده است، با کاهش 
قیمت دلار در روزهای اخیر، بین 5 تا 15 درصد افت 
قیمت را نسبت به دو هفته گذشته در بازار مسکن شاهد 
هستیم. این کارشناس مسکن ادامه داد: هم اکنون بازار 

مسکن به واسطه رکود طولانی مدت، مقصد مناسبی برای 
سرمایه گذاری نیست و همین سیگنال به بازار می تواند 

زمینه افت قیمت را بیشتر از اکنون مهیا کند.
به گزارش فارس بر اساس به روزترین آمار بانک مرکزی، 
متوسط قیمت مسکن های معامله شده در شهر تهران به 
48 میلیون تومان برای هر متر مربع رسیده و همین مسئله 
زمینه ایجاد فشار به معیشت خانواده ها را ایجاد کرده است.

کارشناس مسکن:

با توجه به ریزش نرخ دلار 
قیمت خانه های تهران تا 1۵ درصد کاهش یافت 

سخنگوی وزارت صمت:

کالاهایثبتنشدهدرسامانهجامعانبارهاقاچاقمحسوبمیشود
سخنگوی وزارت صمت با اشاره به کم کاری برخی 
دستگاه ها نظیر دبیرخانه مناطق آزاد پیرامون ثبت 
 اطلاعات در سامانه جامع انبارها گفت: کالاهای ثبت نشده،

 در حکم قاچاق است.
امید قالیباف در گفت وگو با خبرگزاری مهر، پیرامون 
آخرین وضعیت سامانه جامع انبارها اظهار داشت: طبق 
قانون همه انبارها باید به سامانه جامع انبارها متصل شوند 
و اطلاعات خود را در آنجا به ثبت برسانند؛ لذا هر انباری 
که اطلاعات خود را در این سامانه ثبت نکند مرتکب تخلف 

شده است.
وی افزود: ما در حوزه انبارها با دو بخش خصوصی و 
دولتی مواجه هستیم. درخصوص انبارهای دولتی تا حد زیادی 

اتصال به سامانه جامع تجارت محقق شده است. البته با وجود 
ارسال اطلاعات انبارهای دولتی اما مشکل برخط بودن آن 
همچنان وجود دارد. سخنگوی وزارت صمت ادامه داد: 
مشکل اصلی انبارهای خصوصی به عدم وجود یک دستگاه 
مشخص به عنوان متصدی صدور مجوزها مربوط است. به 
همین دلیل در حال حاضر اصلًا مشخص نیست که چه 
تعداد انبار خصوصی در کشور وجود دارد. همچنین موجودی 
این انبارها نیز شفاف نیست و به عبارتی مهم ترین مسئله 
درخصوص سامانه جامع انبارها مربوط به انبارهای خصوصی 
است. قالیباف افزود: مطابق با تکلیف قانونی )اصلاحیه قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز(، وزارت صمت باید زیرساخت های 
سامانه جامع انبارها را تکمیل کند که این امر در حال حاضر 

محقق شده است. بسیاری از انبارهای خصوصی از طرف یک 
دستگاه دولتی اجاره می شوند؛ به طور مثال سازمان تعاون 
روستایی برای میوه شب عید، انبار و سردخانه خصوصی را 
اجاره می کند و انتظار می رود که آمار و داده های این انبارها 
به دست وزارت صمت برسد و به طور دقیق در سامانه جامع 
انبارها ثبت شوند اما در حال حاضر این امر محقق نمی شود.
او ادامه داد: همچنین سازمان غذا و دارو و پشتیبانی 
امور دام نیز برای کالای خود انبارهای بخش خصوصی را 
اجاره می کنند اما داده های خود را در سامانه جامع انبارها 

ثبت نمی کنند.
عدم دسترسی به اطلاعات انبارهای مناطق آزاد

سخنگوی وزارت صمت به وجود عدم شفافیت در 

مناطق آزاد اشاره و اعلام کرد: در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی داده ای وجود ندارد و اطلاعات انبارهای آن 
موجود نیست. گزارش کم کاری برخی از دستگاه ها 
به سازمان بازرسی و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
ارسال شده است. البته در بیش از 90 درصد مسئله 
 مشکل خاصی وجود ندارد و همکاری صورت پذیرفته 

است.
قالیباف ضمن اشاره به مهلت قانونی برای درج 
داده ها در سامانه جامع انبارها گفت: فرصت قانونی به 
اتمام رسیده است و هر انباری که اطلاعات خود را در 
سامانه جامع انبارها وارد نکند، مرتکب تخلف شده و 
کالاهای درون این انبارها نیز قاچاق محسوب می شود.

رئیس  اتحادیه طلا و جواهر تهران:

ثبتمعاملاتسکهدرسامانهجامعتجارتالزامیاست
رئیس  اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: مطابق با 
قانون، اطلاعات خرید و فروش تمامی فلزات گرانبها 
توسط کسبه بازار طلا و جواهر باید در سامانه جامع 

تجارت ثبت شود.
نادر بذرافشان در گفت وگو با خبرگزاری مهر از الزام 
کسبه این بازار به ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت 
خبر داد و افزود: مطابق با قانون، اطلاعات خرید و فروش 
تمامی فلزات گرانبها توسط کسبه بازار طلا و جواهر باید در 
سامانه جامع تجارت ثبت شود. البته فاز اول این پروژه فقط 
برای سکه اجرا می شود و در ادامه، کسبه رسته های دیگر 
نظیر شمش و طلای آب شده نیز باید اطلاعات خود را در 

سامانه جامع تجارت ثبت کنند. 

او تأکید کرد: پس از اجرای قانون، در صورتی که میان 
داده های ثبت شده در سامانه جامع تجارت و موجودی 
تفاوت وجود داشته باشد؛ مطابق با قانون، سکه های اضافی 
تخلف شناخته می شود و جرایمی در نظر گرفته خواهد شد.

رئیس  اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: در حال 
حاضر آموزش اعضای اتحادیه به منظور آشنایی با نحوه درج 
اطلاعات صورت پذیرفته است. البته به منظور اجرای قانون 
فوق باید فرهنگ  سازی نیز صورت گیرد. با این وجود اتحادیه 
طلا و جواهر تهران در راستای اجرای این قانون، اعضا را با 
معرفی نامه کتبی، پیامک و تماس تلفنی فراخوانده تا آموزش 
صورت گیرد. بذرافشان تصریح کرد: بیش از 50 درصد کسبه 
در این کلاس های آموزش شرکت کرده اند و برخی اعضا نیز 

گلایه هایی درخصوص ثبت اطلاعات داشته اند. برای اجرای 
ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت باید زمان و وقت 
بیشتری اختصاص داد، همچنین همراهی کسبه و مردم 
نیاز به فرهنگ  سازی و درعین حال برگزاری همایش های 

متعدد دارد.
گفتنی است، هرچند آمار دقیقی از تقلب و کلاهبرداری 
در بازار سکه و طلا وجود ندارد، اما پرونده های قضایی حکایت 
از آن دارد که برخی از مردم سرمایه خود را در این بازار از 
دست داده اند. مطابق با دستورالعمل تبصره 4 ماده 18 قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای گروه کالایی فلزات گرانبها 
و گوهرسنگ ها، تمامی فروشندگان باید اطلاعات معاملات 

خود را در سامانه جامع تجارت ثبت کنند.

رئیس  مرکز تجارت جهانی ایران گفت: ایران 
دارای ده ها هزار فعال اقتصادی است اما اتاق بازرگانی 
فقط به اعضا حق تردد می دهد و درب آن به روی 

مراجعه کننده باز نیست.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدرضا سبزعلیپور 
به بهانه انتخابات 20 اسفندماه اتاق های بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران به اوضاع این اتاق ها و عملکرد 
ضعیف و سؤال برانگیز مسئولین فعلی آنها پرداخت و گفت: 
چند سالی است که دیگر اتاق بازرگانی ایران، اتاق قدرتمند 
و تأثیرگذار نیست و به سازمانی تقریباً خنثی مبدل شده 
است. به طوری که از اتاق بازرگانی، فعلًا چند ساختمان باقی 

مانده با خدماتی ناچیز ولیکن با تعداد زیادی رئیس. 
او افزود: آقایان می فرمایند که با هیئت های خارجی 
جلسه می گذارند. این خدمت هم سودی به فعالان اقتصادی 
نمی رساند بلکه عده ای خاص با آن هیئت ها می نشینند و 
درخصوص موضوعات مورد علاقه خودشان صحبت می کنند. 
رئیس  مرکز تجارت جهانی ایران تصریح کرد: ایران دارای 
ده ها هزار تاجر و فعال اقتصادی است اما اتاق بازرگانی که 
باید به همه فعالان اقتصادی ایران مشاوره بدهد و در جهت 
رفع مشکلات اقتصادی آنان از هیچ کوششی دریغ نکند 
فقط به اعضا، حق تردد به اتاق را می دهد و اگر هم اجازه 
دهند درب اتاق مسئولی به روی مراجعه کننده باز نیست تا 

دردش را درمیان بگذارد. 
سبزعلیپور افزود: چرا باید درصدی از مالیات فعالان 
اقتصادی سراسر کشور به حساب اتاقی واریز شود که هرگز 

رئیس  مرکز تجارت جهانی ایران:

درباتاقبازرگانیبهرویاغلبفعالاناقتصادیبستهاست
مسئولین آن طی سال های اخیر، پاسخگوی هیچ کسی نبوده 
و اطلاعات درست و شفافی از نحوۀ عملکرد و هزینه کردشان 

به فعالان اقتصادی ارائه نداده و نمی دهد؟ 
لزوم پاسخگویی مسئولان فعلی و قبلی اتاق

رئیس  مرکز تجارت جهانی ایران با بیان اینکه کسانی  که 
در ایام انتخابات اتاق های بازرگانی نامشان مطرح می باشد به 
چهار دسته تقسیم می شوند، افزود: سه دسته کسانی هستند 
که از گذشته تا امروز به عنوان رئیس  یا عضو هیئت رئیسه یا 

هیئت نمایندگان اتاق در حال فعالیت بوده اند و چه کاندیدا 
شوند و چه نشوند باید پاسخگوی عملکرد خود، پول های 
واریز شده به اتاق ها و همچنین هزینه کرد در اتاق های 
بازرگانی باشند. سبزعلیپور ادامه داد: افرادی که عضو هیچ 
دوره ای از هیئت نمایندگان اتاق های بازرگانی نبوده و برای 
اولین بار کاندیدای حضور در انتخابات اتاق های بازرگانی 
شده اند هم هیچ سابقه ای ندارند. بنابراین، رأی دهندگان 
عزیز باید راجع به شخصیت، خوشنامی، شجاعت، توان 

مدیریتی و تسلط آنان بر امور سیاسی و اقتصادی بررسی های 
لازم را انجام بدهند و از انتخاب افراد فاقد شرایط مذکور، 
خودداری کنند. وی تاکید کرد: تغییر و تحول اساسی در 
ساختار، وظایف و نحوه انتخابات اتاق های بازرگانی بسیار 
ضروری است. در این راستا به همه اعضای بزرگوار اتاق ها 
توصیه می کنم که از انتخاب چشم بسته و احساسی هیئت 
نمایندگان اتاق های بازرگانی خودداری کرده و فقط به افراد 

توانمند، لایق، دلسوز و کاردان رأی دهند.
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